

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

HC Theisen Holding ApS
c/o Hans Theisen
Malerbakken 19, Øverød
2840 Holte

CVR-nr. 28 69 95 14

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2025

Dirigent

Hans Lerwick Theisen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i at producere og sælge konsulentytelser indenfor salg, marketing og reklame samt eje anparter i andre tilknyttede selskaber.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et underskud på kr. 22.585
der betragtes som mindre tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at de kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

<u>No- ter</u>	<u>2024 Kr.</u>	<u>2023 Kr.</u>
1. Bruttoresultat	18.016	11.072
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.	18.016	11.072
Finansielle indtægter	25.339	85.378
Finansielle omkostninger	-72.109	-5
	-46.770	85.373
RESULTAT FØR SKAT	-28.754	96.445
2. Skat af årets resultat	6.169	-21.675
ARETS RESULTAT	-22.585	74.770
RESULTATDISPONERING		
Udbytte	135.000	122.000
Overført til næste år	-157.585	-47.230
	-22.585	74.770

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

No- ter	2024 Kr.	2023 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
	164.231	145.440
	0	8.511
	5.339	7.676
3.	12.006	5.837
	<u>181.577</u>	<u>167.464</u>
4.	976.235	470.961
	54.953	726.387
	<u>1.212.765</u>	<u>1.364.812</u>
	<u>1.212.765</u>	<u>1.364.812</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	2024 Kr.	2023 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	891.789	1.049.374
Foreslået udbytte i regnskabsåret	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	1.151.789	1.296.374
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kreditorer og skyldige omkostningskreditorer	10.650	11.571
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	50.325	56.867
	<u>60.976</u>	<u>68.438</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	60.976	68.438
PASSIVER I ALT	1.212.765	1.364.812

5. Personaleforhold.
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2024	2023
	Kr.	Kr.

1. BRUTTORESULTAT:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning og direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af årets resultat	0	0
Udskudt skat	-6.169	21.675
	<u>-6.169</u>	<u>21.675</u>

3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	-5.837	-27.512
Årets regulering	-6.169	21.675
Saldo ultimo	<u>-12.006</u>	<u>-5.837</u>

Den udskudte skatteaktiv påhviler underskudsfræmførsel.

4. ANDRE VÆRDIPAPIRER:

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	976.235	470.961
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	<u>-72.109</u>	<u>77.587</u>

5. PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Lerwick Theisen

Direktionsmedlem

Serienummer: b210a419-2132-481b-9ece-4485947c9b92

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-06-08 17:25:13 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-08 17:27:10 UTC



Hans Lerwick Theisen

Dirigent

Serienummer: b210a419-2132-481b-9ece-4485947c9b92

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-06-09 18:42:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.